СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРВОМАЙСКИЙ

 ПОССОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

второй созыв

Р Е Ш Е Н И Е

 30 апреля 2015 года № 277

О внесении изменений в решение
Совета депутатов
муниципального образования
Первомайский поссовет
Оренбургского района
Оренбургской области
от 19 декабря 2014 года № 247
«Об утверждении бюджета
муниципального образования
Первомайский поссовет
Оренбургского района
Оренбургской области на 2015
год и на плановый период 2016-
2017 гг.»

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования
Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет
депутатов муниципального образования Первомайский поссовет
Оренбургского района Оренбургской области р е ш и л:

1. На основании решения Совета депутатов муниципального
образования Оренбургский район от 03 апреля 2015 года № 543
«О распределении прочей дотации бюджетам поселений Оренбургского
района из районного бюджета на 2015 год» и уведомления об изменении
бюджетных ассигнований от 10 апреля 2015 года № 88 (распределение
прочей дотации бюджетам поселений Оренбургского района на 2015 год)
увеличить бюджет муниципального образования Первомайский поссовет на
92000 рублей ( Девяносто две тысячи рублей) по КБК доходов 046 202 01999
10 0002 151.

2. Внести изменения в бюджет муниципального образования
Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской

области  на основании внесенных поправок в Закон Оренбургской области от
08 декабря 2014 года № 2809/775-V-ОЗ «Об областном бюджете на 2015 год
и на плановый период 2016-2017 годов»  по следующим КБК доходов:

1 03 02000 00 0000
110

Доходы от акцизов на автомобильный и
прямогонный бензин, дизельное топливо,
моторные масла для дизельных и (или)

карбюраторных (инжекторных)
двигателей, производимых на

 территории Российской Федерации

+391,8 +495,5 +519,5

1 03 02230 01 0000
110

Доходы то уплаты акцизов на дизельное
топливо, зачисляемые

 в консолидированные бюджеты
 субъектов Российской Федерации

+179,8 +211,5 +319,3

1 03 02240 01 0000
110

Доходы от уплаты акцизов на моторные
масла для  дизельных и(или)

карбюраторных (инжекторных) двигателей,
зачисляемые в консолидированные

бюджеты субъектов
Российской Федерации

+0,2 -6,6 -4,0

1 03 02250 01 0000
110

Доходы от уплаты акцизов на
автомобильный бензин, производимый на

территории Российской Федерации,
зачисляемые в консолидированные

 бюджеты субъектов Российской Федерации

+212,4 +297,2 +209,2

1 03 02260 01 0000
110

Доходы от уплаты на акцизы на
прямогонный бензин, производимый на

территории Российской Федерации,
зачисляемые в консолидированные

бюджеты субъектов Российской Федерации

-0,6 -6,6 -5,0

3. На основании Устава муниципального образования Первомайский
поссовет Оренбургского района Оренбургской области, а также в связи с
возникшей производственной необходимостью внести изменения в бюджет
муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района
Оренбургской области в виде передвижения годовых лимитов на 2015 г по
ниже указанным  КБК:

046 0801 7509022 244 226 -5520
046 0801 7509022 244 310 +5520 (баннер)
046 0113 7509009 852 290 -7388
046 0113 7509004 853 290 +7388 ( членские взносы)

046 0310 7509012 244 340 -31858
046 0309 7509008 244 226 +31858 (перенос аппаратуры)

046 0503 7509019 244 223 -12750
046 0503 7509017 244 340 +12750 ( покупка профлиста для ВОВ)

046 0310 7509012 244 310 -27138
046 0314 7509003 244 226 -9442

046 0309 7509008 244 310 +36580 (перенос и монтаж аппаратуры ГОЧС)

046 0203 7505118 244 221 -3008,84
046 0203 7505118 244 222 -4800
046 0203 7505118 244 310 -13000
046 0203 7505118 244 340 -12191,16 (уменьшение лимитов ВУС)

4. Настоящее решение подлежит обнародованию.
5. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования-
председатель Совета депутатов                                                   С.В.Стукова